
行    先
郵便局前経由 42 02 44 22 06 セ 10 36 セ 04 セ 14 セ 44 セ 34
基町 センター広島駅 セ 24 セ 54 56 セ 44 セ 44 セ 24 セ 34

42 セ 54
56

郵便局前経由 矢07
にぎつ バスセンター
Ａ団地経由 16 急06 急16 20 20 セ 26 46 20 00 46 56 セ 40 16 40
基町 センター広島駅 セ 36 バ20 50 46 46 56

急56 急56

行    先
郵便局前経由 42 02 06 セ 54 セ 44 セ 10 36 セ 24 セ 14 20 02
基町 センター広島駅 44 56 セ 44 セ 44 セ 42 セ 54 20

Ａ団地経由 16 20 00 20 20 50 46 20 56 46 56 セ 16 06 46
基町 センター広島駅 50 46 46 セ 40 26

行    先
郵便局前経由 02 06 54 56 24 10 セ 24 セ 54 40 02
基町 センター広島駅 24 44 36 セ 42 20

セ 44 54

Ａ団地経由 16 20 00 46 20 50 46 56 46 56 セ 40 06 46
基町 センター広島駅 50 46 26

備    考 凡例  （セ）バスセンター行   (バ):バイパス経由  （急）急行バス   （矢）矢口が丘経由

広島交通通過予定時刻表 月～金曜日

6 7 8 9 10 11 12 13 20

広島交通通過予定時刻表 土曜日

6 7 8 9 10 11 12

14 15 16 17 18 19

19 20

広島交通通過予定時刻表 日曜・祝日

6 7 8 9 10 11

13 14 15 16 17 18

18 19 20

2024/09/26改正

急行バス停車停留所（Ａ団地内、上・下岩の上、不動院、新白島駅、センター～広島駅）
地区センター（1）

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。　　お問い合わせ　高陽（営）082-842-2350

12 13 14 15 16 17



(北)北部医療センター経由 高陽Ａ団地行の終点は高陽車庫です。
(●)深夜バス（割増運賃）

時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先
6:50 高陽A団地 11:21 深川台 14:46 可部　桐陽台 18:20 高陽車庫
7:18 可部　桐陽台 11:58 可部　大林車庫 15:14 高陽車庫 18:26 高陽A団地
8:08 高陽A団地 12:09 深川台 15:31 可部　桐陽台 18:54 高陽A団地
8:29 高陽車庫 12:11 高陽車庫 15:44 高陽A団地 19:15 高陽車庫
9:06 高陽車庫 12:23 深川台 15:56 可部　桐陽台 19:16 可部　大林車庫
9:09 高陽A団地 12:52 高陽A団地 16:11 高陽車庫 19:16 高陽A団地
9:41 高陽A団地 12:53 可部　桐陽台 16:21 可部　桐陽台 19:19 高陽A団地
9:41 高陽車庫 13:12 高陽A団地 16:46 可部　桐陽台 19:33 可部　大林車庫
10:12 高陽A団地 13:18 深川台 16:57 高陽A団地 20:09 高陽車庫
10:18 深川台 13:21 高陽車庫 17:08 深川台 20:17 高陽A団地
10:23 可部　大林車庫 13:28 北)可部　桐陽台 17:09 高陽A団地 20:42 高陽A団地
10:28 北)可部　桐陽台 13:43 可部　大林車庫 17:14 高陽車庫 21:07 高陽A団地
10:34 高陽車庫 13:44 高陽A団地 17:16 可部　桐陽台 22:02 高陽A団地
11:03 可部　大林車庫 14:09 高陽A団地 17:34 高陽A団地 22:40 高陽A団地
11:16 高陽車庫 14:16 高陽車庫 17:47 高陽A団地 ● 0:32 高陽A団地
11:19 高陽A団地 14:39 高陽A団地 18:06 可部　大林車庫

(●)深夜バス（割増運賃） 高陽Ａ団地行の終点は高陽車庫です。

時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先
8:43 高陽A団地 12:53 可部　桐陽台 15:44 高陽A団地 18:16 高陽車庫
8:51 高陽車庫 13:12 高陽A団地 16:08 可部　桐陽台 18:49 高陽A団地
10:12 高陽A団地 13:18 深川台 16:11 高陽車庫 19:11 高陽車庫
10:18 深川台 13:21 高陽車庫 16:19 高陽A団地 19:14 高陽A団地
10:21 高陽車庫 13:43 可部　大林車庫 16:57 高陽A団地 19:33 可部　大林車庫
10:23 可部　大林車庫 13:44 高陽A団地 17:14 高陽車庫 20:09 高陽車庫
11:03 可部　大林車庫 14:09 高陽A団地 17:16 可部　桐陽台 20:17 高陽A団地
11:16 高陽車庫 14:16 高陽車庫 17:34 高陽A団地 20:42 高陽A団地
11:19 高陽A団地 14:39 高陽A団地 17:47 高陽A団地 22:40 高陽A団地
11:58 可部　桐陽台 14:46 可部　桐陽台 18:01 可部　大林車庫 ● 0:32 高陽A団地
12:23 深川台 15:31 可部　桐陽台 18:12 高陽A団地

高陽Ａ団地行の終点は高陽車庫です。

時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先
8:51 高陽車庫 12:53 可部　桐陽台 15:44 高陽A団地 18:12 高陽A団地
10:12 高陽A団地 13:12 高陽A団地 16:08 可部　桐陽台 18:16 高陽車庫
10:18 深川台 13:21 高陽車庫 16:11 高陽車庫 18:49 高陽A団地
10:21 高陽車庫 13:43 可部　大林車庫 16:19 高陽A団地 19:11 高陽車庫
10:23 可部　大林車庫 13:44 高陽A団地 16:57 高陽A団地 19:14 高陽A団地
11:03 可部　大林車庫 14:09 高陽A団地 17:14 高陽車庫 19:33 可部　大林車庫
11:16 高陽車庫 14:16 高陽車庫 17:16 可部　桐陽台 20:09 高陽車庫
11:19 高陽A団地 14:39 高陽A団地 17:34 高陽A団地 20:17 高陽A団地
11:58 可部　桐陽台 14:46 可部　桐陽台 17:47 高陽A団地 20:42 高陽A団地
12:23 深川台 15:31 可部　桐陽台 18:01 可部　大林車庫 22:40 高陽A団地

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
お問い合わせ　大林（営）082-818-0121　高陽（営）082-842-2350 地区センター(2)

広島交通　通過予定時刻表

深川・可部方面行

月～金曜日

土曜日

日曜・祝日

2024/09/26改正



6 バ ３８

7 バ ０８ バ ３８  ０８

8  ３８  １８

9  ２８  ２８

10  ２８

11  ２８  ２８

12  ２８  ２８

13  ２８

14  ２８  ２８

15  ２８  ２８

16  ２８  ２８

17  ２８  ２８

18  ２８  ２８

凡例 (バ)バイパス経由

お問い合わせ　高陽営業所０８２－８４２－２３５０ 地区センター(4)

広島交通　通過予定時刻表

玖村駅・Ｂ団地・基町経由  広島バスセンター 行

月～金曜日
(祝日を除く）

土曜日・日曜・祝日

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。 2024/09/26改正



広島交通通過予定時刻表

高陽車庫  行
月～金曜日
(祝日を除く）

土曜日 日曜・祝日

8:03
9:20

11:30
14:10
17:13
19:25

運行経路

中緑井～ 0:16
0:19

運
休
い
た
し
ま
す

運
休
い
た
し
ま
す

2024/04/01改正

お問い合わせ　高陽（営）082-842-2350

地区センター

Ａ

団

地

→

Ｃ

団

地

→

高

陽

車

庫



広島交通通過予定時刻表

毘沙門台行
（びしゃもんだい）

月～金曜日
(祝日を除く）

土曜日 日曜・祝日

7:38
9:58
12:48
15:53
17:53

運行経路

車庫～ 0:08

運
休
い
た
し
ま
す

運
休
い
た
し
ま
す

2023/4/3改正

お問い合わせ　高陽（営）082-842-2350

地区センター

高
陽
Ａ
団
地

→

玖
村
駅 →

高
瀬
大
橋
北

→

八
木
梅
林

→

中
緑
井 →

毘
沙
門
台



　　　　　　　　　運行会社
停留所名

広交観光 広島交通 広島交通 広交観光 広島交通

地 区 セ ン タ ー 7:48 8:28 11:18 13:08 14:58
郵 便 局 前 7:49 8:29 11:19 13:09 14:59
寺 迫 公 園 7:50 8:30 11:20 13:10 15:00
深 川 一 丁 目 7:52 8:32 11:22 13:12 15:02
安佐北区スポーツセンター前 7:53 8:33 11:23 13:13 15:03
安佐北区スポーツセンター入口 7:55 8:35 11:25 13:15 15:05
可 部 南 二 丁 目 7:55 8:35 11:25 13:15 15:05
可 部 南 郵 便 局 前 7:56 8:36 11:26 13:16 15:06
可 部 南 五 丁 目 7:58 8:38 11:28 13:18 15:08
可 部 南 集 会 所 前 8:00 8:40 11:30 13:20 15:10
可 部 高 校 入 口 8:01 8:41 11:31 13:21 15:11
新 建 団 地 入 口 8:02 8:42 11:32 13:22 15:12
台 （ だ あ ） 中 央 8:03 8:43 11:33 13:23 15:13
可 部 三 丁 目 8:05 8:45 11:35 13:25 15:15
可 部 中 央 8:07 8:47 11:37 13:27 15:17
安 佐 北 区 役 所 入 口 8:08 8:48 11:38 13:28 15:18
河 戸 帆 待 川 駅 8:09 8:49 11:39 13:29 15:19
中 河 戸 8:10 8:50 11:40 13:30 15:20
長 井 8:11 8:51 11:41 13:31 15:21
北 部 医 療 セ ン タ ー 8:13 8:53 11:43 13:33 15:23

広島交通・広交観光　通過予定時刻表

安佐北区スポーツセンター経由　北部医療センター行

全便　月～金曜日運行（土曜日・日曜日・祝日は運休）

2022/05/06 改正 地区センター（上り側）



　　　　　　　　　行　　先
停留所名

中緑井 中緑井 中緑井

地 区 セ ン タ ー 9:45 13:25 16:15
柳 ヶ 迫 9:46 13:26 16:16
北 山 橋 9:47 13:27 16:17
団 地 入 口 9:49 13:29 16:19
寺 迫 橋 9:50 13:30 16:20
グ ラ ン ド 下 9:50 13:30 16:20
落 合 東 小 学 校 前 9:51 13:31 16:21
中 山 公 園 前 9:51 13:31 16:21
県 営 17 号 館 前 9:52 13:32 16:22
新 玖 村 橋 9:53 13:33 16:23
円 正 寺 前 9:54 13:34 16:24
寺 迫 橋 9:55 13:35 16:25
団 地 入 口 9:56 13:36 16:26
上 岩 ノ 上 9:57 13:37 16:27
岩 ノ 上 9:58 13:38 16:28
中 岩 ノ 上 9:59 13:39 16:29
下 岩 ノ 上 10:00 13:40 16:30
矢 口 上 10:02 13:42 16:32
矢 口 駅 前 10:04 13:44 16:34
中 緑 井 10:11 13:51 16:41
中 緑 井 （ 緑 井 駅 前 ） 10:13 13:53 16:43

2022/05/06 改正

広島交通　通過予定時刻表

高陽Ｂ団地・矢口駅前経由中緑井行

全便　月～金曜日運行（土曜日・日曜日・祝日は運休）

地区センター（下り側）


	地区センター
	広島方面行
	高陽方面行
	玖村駅・Ｂ団地・基町経由 広島バスセンター 行
	高陽車庫行
	毘沙門台行
	安佐北区スポーツセンター経由　北部医療センター行
	高陽Ｂ団地・矢口駅前経由中緑井行




